FICHA TECNICA

Lampara LED dicroica
inteligente 5.5W GU10

SMARTY
WORLD

Referencia
Descripcion

Tipo

Potencia

Limenes (360°)
Casquillo

Angulo apertura
Temperatura (K)
Regulable en
Regulacién gradual
Temperatura de trabajo
SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

mA

On / Off

IP

Horas de vida
Funciona con
Necesita Hub
Conexién

Administracion remota
Potencia en espera (Psb)
Material

Control de hasta

Voltaje

Hz

Dimension (OxH)
Embalaje

P W

200651005
Lampara LED
Dicroica
5.5W
400Lm
GU10
120°
RGB + CCT
Temperatura e intensidad luminosa
Con memoria del ultimo estado de color
-25°C / +45°C
<6
<0.5s
100%

280
0.0
48mA
15.000
IP20
20.000h.

Alexa / Google Home
No

Wifi con asistencia bluetooth
2.412-2.484GHz

Si
<0.5W
Aluminio + PC
10 bombillas a la vez
220-240V
50/60Hz
@50x56mm
10/100

www.garsaco.com | info@garsaco.com

evolutiion

WORKS WITH
amazon alexa

o Works with the
Google Assistant

Controla tus dispositivos inte-
ligentes desde cualquier lugar
con tu smartphone.

Conexidn directa via Wifi a tus
dispositivos.

Regulable en intensidad lumi-
nosa y temperatura regulable.

Posibilidad de regular de forma
gradual con memoria del ultimo
estado de color.

Se pueden controlar hasta 10
bombillas a la vez.

%3 FUNCIONA CON
O LA APP SMARTLIFE

ANDROID APP ON #_ Download on the
'\ Google play § @ App Store

Compatible con smartphones
a partir de la version
Android 4.4 & 10S 8.0
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